АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 сентября 2022 г. № 1403

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО

ВОПРОСАМ САМОВОЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА И

РЕКОНСТРУКЦИИ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 19 АВГУСТА 2021 Г. № 1050

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Положением об администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края, утвержденным решением Думы Изобильненского
городского округа Ставропольского края от 17 ноября 2017 года № 46, в связи с
кадровыми изменениями, администрация Изобильненского городского округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по вопросам самовольного

строительства и реконструкции объектов на территории Изобильненского
городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 19
августа 2021 г. № 1050.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Форостянова В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Изобильненского городского округа

В.И.КОЗЛОВ

Приложение

к постановлению администрации

Изобильненского городского округа

Ставропольского края

от 15 сентября 2022 г. № 1403

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ВОПРОСАМ САМОВОЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА И

РЕКОНСТРУКЦИИ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Форостянов Владимир
Васильевич

первый заместитель главы администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского
края, председатель комиссии

Акчурин Станислав
Ростямович

исполняющий обязанности заместителя главы
администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края, заместитель председателя
комиссии

Бондаренко Ирина
Анатольевна

главный специалист – главный архитектор отдела
имущественных и земельных отношений
администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Брынза Евгения
Валерьевна

главный специалист отдела правового и кадрового
обеспечения администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края

Гурьянова Снежана
Владимировна

начальник отдела имущественных и земельных
отношений администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края

Теркунова Александра
Владимировна

заместитель начальника отдела строительства и
дорожного хозяйства администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского
края

 начальники территориальных управлений
администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края

 представители Управления Ставропольского края по
строительному и жилищному надзору (по
согласованию)

 представители ресурсоснабжающих организаций (по
согласованию)